BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 1283 -CV/TĐTN-TCKT

“V/v báo cáo số liệu cán bộ Đoàn

tham gia cấp ủy các cấp”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày  19 tháng 3 năm 2015

         Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

Căn cứ Công văn số 4434-CV/TWĐTN-BTC ngày 13/3/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn “V/v báo cáo số lượng cán bộ Đoàn tham gia cấp ủy các cấp”;

Nhằm nắm bắt số liệu cán bộ Đoàn tham gia cấp ủy các cấp, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo số liệu cán bộ Đoàn tham gia cấp ủy các cấp (theo mẫu) gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn qua Ban Tổ chức – Kiểm tra trước ngày 10/4/2015 để tổng hợp.
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Lưu TC – KT, VT, Trang thông tin điện tử Tỉnh Đoàn,
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Hữu Tuấn

	TÊN ĐƠN VỊ

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
…., ngày        tháng 3 năm 2015

BẢNG TỔNG HỢP BÁO CÁO SỐ LIỆU CÁN BỘ ĐOÀN THAM GIA CẤP ỦY CÁC CẤP
(Số liệu tính đến ngày 10/4/2015)

--------------

	S

TT
	Chức danh
	Cấp huyện, thành Đoàn và tương đương
	Cấp cơ sở (Đoàn cơ sở và Chi đoàn cơ sở)
	Cấp chi đoàn (trực thuộc Đoàn cơ sở)

	Khu vực

địa bàn

dân cư
	Khu vực Doanh nghiệp
	Khu vực công chức, viên chức
	Khu vực

trường học
	Khu vực LLVT
	Khu vực

địa bàn

dân cư
	Khu vực Doanh nghiệp
	Khu vực công chức, viên chức
	Khu vực

trường học
	Khu vực LLVT
	Khu vực

địa bàn

dân cư
	Khu vực Doanh nghiệp
	Khu vực công chức, viên chức
	Khu vực

trường học
	Khu vực LLVT

	1
	Bí thư

	2
	Phó Bí thư

	3
	Chức danh khác

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…

(Ký tên và đóng dấu)